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Mersinde	tüysüz	doğan	keçi

de	tüysüz	bir	oğlak	dünyaya	geldiMersin'de	tüysüz	bir	oğlak	dünyaya	geldiSputnik	TürkiyeMersin’de	hayvancılıkla	uğraşan	Tosun	ailesinin	keçilerinden	biri	ikiz	doğum	yaptı.	Oğlaklardan	biri	ölürken,	diğeri	tamamen	tüysüz	olarak	dünyaya	geldi.	04.04.2022,	Sputnik	Türkiye2022-04-04T12:33+03002022-04-04T12:33+03002022-04-
04T12:33+0300yaşamkeçioğlakköymersintüysüz	0:2725:1534_1920x0_80_0_0_2125a308f96aee3e140a67efa6f9cd48.jpgMersin'in	Erdemli	ilçesine	bağlı	Çiriş	köyünde	tarım	ve	hayvancılıkla	uğraşan	Hüseyin	ve	Aysel	Tosun	çiftçinin	keçilerinden	biri	ikiz	oğlak	dünyaya	getirdi.	Oğlaklardan	biri	ölürken	diğer	ise	tüysüz	olarak	dünyaya	geldi.Tüysüz
oğlağa	sahip	çıkan	Tosun	ailesi	evlerine	aldıkları	hayvana	torunlarının	kıyafetlerinden	giydirerek	sobanın	yanında	bakıp,	3	gün	biberonla	besledi.	Toparlanan	ve	yeni	yeni	yürümeye	başlayan	oğlak	annesiyle	buluşturulup	süt	içmeye	alıştırıldı.	Bebek	gibi	bakılan	oğlak	5	günlük	olurken	çevreden	tüysüz	oğlak	doğduğunu	duyan	Tosun’un	yakınları	merak
edip	hem	görmeye	hem	de	fotoğraflarını	çekmek	için	gelmeye	başladı.'Aynı	insan	derisi	gibi'Daha	önceden	keçileri	olduğunu,	2	yıldır	da	koyun	alarak	hayvancılığa	devam	ettiklerini	belirten	Hüseyin	Tosun,	"Allah	bu	sene	bir	ikiz	oğlak	verdi,	tüylü	olan	öldü,	tüysüz	olan	kaldı.	Bugün	5.	günü	insan	teni	gibi	bir	tek	tüyü	yok.	Bildiğin	deri,	ilk	doğduğunda
maviydi,	ertesi	gün	siyahlaştı.	Aynı	bebeğe	bakar	gibi	bakıyoruz.	Annesini	gündüzleri	emmeye	başladı,	akşamları	evimize	alıyoruz.	Torunumun	elbiselerini	üşümesin	diye	giydiriyorum	çünkü	derisi	aynı	insan	derisi	gibi.	Allah’ın	bize	verdiği	bir	hikmeti.	Yüz	kadar	kuzumuz	var	içinde	bu	böyle,	ilk	defa	başımıza	geldi”	dedi.'Çift	başlı	hayvanı	gördük	böyle
bir	şey	görmedik'Tosun	ailesinin	akrabaları	olan	ve	olayı	duyunca	merak	edip	gelen	Süleyman	Demir	ise	"Benim	yaşım	67,	daha	ilk	defa	böyle	bir	şey	ile	karşılaşıyorum.	Bunu	da	Cenab-ı	Allah	buraya	vermiş.	Çift	başlı	hayvanı	gördük,	ama	böyle	bir	şey	görmedik”	diye	konuştu.'Aynı	çocuk	gibi	bakıyorum'Oğlakla	yakından	ilgilenen	Aysel	Tosun	da
"Annesini	emzirmeye	götürüyorum,	torunlarımın	kıyafetlerini	giydiriyorum.	Eve	getiriyorum.	Böyle	besliyorum	hiç	tüyü	yok.	İlk	defa	böylesini	gördüm,	aynı	çocuk	gibi	bakıyorum.	Bazen	ateşleniyor,	torunlarımın	şuruplarından	verdim,	iğnesini	yaptım.	Bir	tanesi	ölü	doğunca	bu	da	anormal	olunca	herhalde	bu	da	ölecek	demiştim	bu	ölmedi,	ama	tüylü
olanı	öldü"	dedi.Oğlakla	sürekli	vakit	geçiren	Tosun	ailesinin	torunlarından	5	yaşındaki	Aysel	de,	tüyleri	olmadığı	için	yumuşak	olduğunu	kaydetti.	�ysüzSputnik	Türkiye	feedback.tr@sputniknews.com+74956456601MIA	„Rossiya	Segodnya“	2022Sputnik	Türkiye	feedback.tr@sputniknews.com+74956456601MIA	„Rossiya	Segodnya“	SON
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ilçesine	bağlı	Çiriş	köyünde	tarım	ve	hayvancılıkla	uğraşan	Hüseyin	ve	Aysel	Tosun	çiftçinin	keçilerinden	biri	ikiz	oğlak	dünyaya	getirdi.	Oğlaklardan	biri	ölürken	diğer	ise	tüysüz	olarak	dünyaya	geldi.Tüysüz	oğlağa	sahip	çıkan	Tosun	ailesi	evlerine	aldıkları	hayvana	torunlarının	kıyafetlerinden	giydirerek	sobanın	yanında	bakıp,	3	gün	biberonla	besledi.
Toparlanan	ve	yeni	yeni	yürümeye	başlayan	oğlak	annesiyle	buluşturulup	süt	içmeye	alıştırıldı.	Bebek	gibi	bakılan	oğlak	5	günlük	olurken	çevreden	tüysüz	oğlak	doğduğunu	duyan	Tosun’un	yakınları	merak	edip	hem	görmeye	hem	de	fotoğraflarını	çekmek	için	gelmeye	başladı.Daha	önceden	keçileri	olduğunu,	2	yıldır	da	koyun	alarak	hayvancılığa
devam	ettiklerini	belirten	Hüseyin	Tosun,	"Allah	bu	sene	bir	ikiz	oğlak	verdi,	tüylü	olan	öldü,	tüysüz	olan	kaldı.	Bugün	5.	günü	insan	teni	gibi	bir	tek	tüyü	yok.	Bildiğin	deri,	ilk	doğduğunda	maviydi,	ertesi	gün	siyahlaştı.	Aynı	bebeğe	bakar	gibi	bakıyoruz.	Annesini	gündüzleri	emmeye	başladı,	akşamları	evimize	alıyoruz.	Torunumun	elbiselerini	üşümesin
diye	giydiriyorum	çünkü	derisi	aynı	insan	derisi	gibi.	Allah’ın	bize	verdiği	bir	hikmeti.	Yüz	kadar	kuzumuz	var	içinde	bu	böyle,	ilk	defa	başımıza	geldi”	dedi.Tosun	ailesinin	akrabaları	olan	ve	olayı	duyunca	merak	edip	gelen	Süleyman	Demir	ise	"Benim	yaşım	67,	daha	ilk	defa	böyle	bir	şey	ile	karşılaşıyorum.	Bunu	da	Cenab-ı	Allah	buraya	vermiş.	Çift
başlı	hayvanı	gördük,	ama	böyle	bir	şey	görmedik”	diye	konuştu.Oğlakla	yakından	ilgilenen	Aysel	Tosun	da	"Annesini	emzirmeye	götürüyorum,	torunlarımın	kıyafetlerini	giydiriyorum.	Eve	getiriyorum.	Böyle	besliyorum	hiç	tüyü	yok.	İlk	defa	böylesini	gördüm,	aynı	çocuk	gibi	bakıyorum.	Bazen	ateşleniyor,	torunlarımın	şuruplarından	verdim,	iğnesini
yaptım.	Bir	tanesi	ölü	doğunca	bu	da	anormal	olunca	herhalde	bu	da	ölecek	demiştim	bu	ölmedi,	ama	tüylü	olanı	öldü"	dedi.Oğlakla	sürekli	vakit	geçiren	Tosun	ailesinin	torunlarından	5	yaşındaki	Aysel	de,	tüyleri	olmadığı	için	yumuşak	olduğunu	kaydetti.	Mersin’de	hayvancılıkla	uğraşan	Tosun	ailesinin	keçilerinden	biri	ikiz	doğum	yaptı,	dünyaya	gelen
oğlaklardan	biri	ölürken,	diğerinin	tamamen	tüysüz	olması	şaşkınlığa	neden	oldu.	Sahiplerinin	önce	şaşırdığı	ardından	da	torunlarının	kıyafetini	giydirerek	özenle	baktığı	oğlağı	merak	edip	gelenler	bile	olmaya	başladı.Erdemli	ilçesine	bağlı	Çiriş	köyünde	tarım	ve	hayvancılıkla	uğraşan	Hüseyin	ve	Aysel	Tosun	çiftçinin	keçilerinden	biri	ikiz	oğlak
dünyaya	getirdi.	Dünyaya	gelen	oğlaklardan	birinin	derisinin	üzerinde	hiç	tüy	olmaması	ilk	önce	şaşkınlığa	neden	oldu.	Tüylü	olan	diğer	oğlak	ise	doğumdan	sonra	hemen	öldü.	Tüysüz	oğlağa	sahip	çıkan	Tosun	ailesi	evlerine	aldıkları	hayvana	torunlarının	kıyafetlerinden	giydirerek	sobanın	yanında	bakıp,	3	gün	biberonla	besledi.	Toparlanan	ve	yeni
yeni	yürümeye	başlayan	oğlak	annesiyle	buluşturulup	süt	içmeye	alıştırıldı.	Bebek	gibi	bakılan	oğlak	5	günlük	olurken	çevreden	tüysüz	oğlak	doğduğunu	duyan	Tosun’un	yakınları	merak	edip	hem	görmeye	hem	de	fotoğraflarını	çekmek	için	gelmeye	başladı.Daha	önceden	keçileri	olduğunu,	2	yıldır	da	koyun	alarak	hayvancılığa	devam	ettiklerini	belirten
Hüseyin	Tosun,	"Allah	bu	sene	bir	ikiz	oğlak	verdi,	tüylü	olan	öldü,	tüysüz	olan	kaldı.	Bugün	5.	günü	insan	teni	gibi	bir	tek	tüyü	yok.	Bildiğin	deri,	ilk	doğduğunda	maviydi,	ertesi	gün	siyahlaştı.	Aynı	bebeğe	bakar	gibi	bakıyoruz.	Annesini	gündüzleri	emmeye	başladı,	akşamları	evimize	alıyoruz.	Torunumun	elbiselerini	üşümesin	diye	giydiriyorum	çünkü
derisi	aynı	insan	derisi	gibi.	Allah’ın	bize	verdiği	bir	hikmeti.	Yüz	kadar	kuzumuz	var	içinde	bu	böyle,	ilk	defa	başımıza	geldi”	dedi.“Çift	başlı	hayvanı	gördük	böyle	bir	şey	görmedik”Tosun	ailesinin	akrabaları	olan	ve	olayı	duyunca	merak	edip	gelen	Süleyman	Demir	ise	"Benim	yaşım	67,	daha	ilk	defa	böyle	bir	şey	ile	karşılaşıyorum.	Bunu	da	Cenab-ı
Allah	buraya	vermiş.	Çift	başlı	hayvanı	gördük,	ama	böyle	bir	şey	görmedik”	diye	konuştu."Aynı	çocuk	gibi	bakıyorum"Oğlakla	yakından	ilgilenen	Aysel	Tosun	da	"Annesini	emzirmeye	götürüyorum,	torunlarımın	kıyafetlerini	giydiriyorum.	Eve	getiriyorum.	Böyle	besliyorum	hiç	tüyü	yok.	İlk	defa	böylesini	gördüm,	aynı	çocuk	gibi	bakıyorum.	Bazen
ateşleniyor,	torunlarımın	şuruplarından	verdim,	iğnesini	yaptım.	Bir	tanesi	ölü	doğunca	bu	da	anormal	olunca	herhalde	bu	da	ölecek	demiştim	bu	ölmedi,	ama	tüylü	olanı	öldü"	dedi.Oğlakla	sürekli	vakit	geçiren	Tosun	ailesinin	torunlarından	5	yaşındaki	Aysel	de,	tüyleri	olmadığı	için	yumuşak	olduğunu	kaydetti.	DEĞERLENDİR:	Mersin'in	Erdemli
ilçesine	bağlı	Çiriş	köyünde	tarım	ve	hayvancılıkla	uğraşan	Hüseyin	ve	Aysel	Tosun	çiftçinin	keçilerinden	biri,	6	gün	önce	ikiz	oğlak	dünyaya	getirdi.	İHA'nın	haberine	göre	dünyaya	gelen	oğlaklardan	tüylü	olanı	öldü,	tüysüz	olanı	ise	yaşadı.	Tüysüz	oğlağa	sahip	çıkan	Tosun	ailesi,	evlerine	aldıkları	hayvana	torunlarının	kıyafetlerinden	giydirdi.	Oğlağı
sobanın	yanında	bakıp,	3	gün	biberonla	besledi.	Toparlanan	ve	yeni	yeni	yürümeye	başlayan	oğlak,	annesinden	süt	içmeye	başladı.	Duyan	herkesin	ilgisini	çeken	ve	bugün	6	günlük	olan	tüysüz	oğlağı	ailenin	hayvanlarına	bakan	veteriner	hekim	Arif	Aksay	kontrol	etti.	Göz	kuruluğu	olan	oğlağa	damla	veren	hekim	Aksay,	kıl	kökü	olmadığı	için	hayvanın
yaşadığı	sürece	büyük	oranda	tüysüz	kalacağını	belirtti.	Aksay,	oğlağın	oda	sıcaklığında	ve	kıyafetli	bakılması	gerektiğini	kaydetti.	Veteriner	hekim	Arif	Aksay,	"Gayet	sağlıklı,	iç	organları	gelişmiş	ve	iştahı	yerinde	fakat	üzerinde	tüy	olmadığı	için	termal	sirkülasyon	yok.	O	yüzden	deride	çok	çabuk	kuruma	oluyor.	Ortamın	nemli	olması	da	çok	önemli.
Derinin	kantaron	yağı	ile	değişik	dermal	pomatlarla	nemli	tutulması	gerekiyor.	Özellikle	göz	kirpikleri	oluşmadığı	için	gözde	de	kuruluk	olur.	O	yüzden	de	gözlerinin	devamlı	nemli	kalması,	damlayla	nemlendirilmesi	lazım"	dedi.	Oğlağın	tüysüz	doğmasının	herhangi	bir	hastalıktan	veya	gebelikteki	bir	hasardan	kaynaklanmadığına	değinen	hekim	Aksay,
durumun	genetik	olduğunu	tahmin	ettiklerini	ifade	etti.	Hayvanın	bakımıyla	ilgili	bilgi	de	veren	Aksay,	"Devamlı	üzerinde	açık	renkli	kıyafetler	olması,	derinin	nemli	tutulması,	sıcaktan	ve	soğuktan	korunması	lazım.	Oda	ısısında	ve	yumuşak	zeminde	tutulması	lazım.	Ancak	o	şekilde	yaşamını	idame	ettirebilir.	İnsan	gibi	ilgi	göstermek,	bir	bebek	gibi
bakmak	gerekiyor.	Üzerinin	kıyafetle	desteklenmesine,	fazla	güneşte	kalmamasına	dikkat	edilmeli"	diye	konuştu.	İlk	defa	böyle	bir	durumla	karşı	karşıya	kaldıklarına	tekrarlayan	Hüseyin	Tosun	ise,	"İnşallah	yaşar.	Bizler	de	ilk	defa	görüyoruz,	yıllardır	Yörük'üz,	Yaşım	56,	ilk	defa	başımıza	geldi.	6	gündür	bakıyoruz.	İnşallah	böyle	devam	ederse
bakarız.	Ölmezse	bakacağız,	büyüteceğiz.	İnşallah	büyür"	ifadelerini	kullandı.	6	gün	önce	Erdemli	ilçesine	bağlı	Çiriş	köyünde	tarım	ve	hayvancılıkla	uğraşan	Hüseyin	ve	Aysel	Tosun	çiftçinin	keçilerinden	biri	ikiz	oğlak	dünyaya	getirdi.	Dünyaya	gelen	oğlaklardan	tüylü	olanı	öldü,	tüysüz	olanı	ise	yaşadı.	Tüysüz	oğlağa	sahip	çıkan	Tosun	ailesi	evlerine
aldıkları	hayvana	torunlarının	kıyafetlerinden	giydirerek	sobanın	yanında	bakıp,	3	gün	biberonla	besledi.	Toparlanan	ve	yeni	yeni	yürümeye	başlayan	oğlak	annesinden	süt	içmeye	başladı.	Duyan	herkesin	ilgisini	çeken	ve	bugün	6	günlük	olan	tüysüz	oğlağı	ailenin	hayvanlarına	bakan	veteriner	hekim	Arif	Aksay	kontrol	etti.	Göz	kuruluğu	olan	oğlağa
damla	veren	hekim	Aksay,	Tosun	çiftine	oğlağın	kıl	kökü	olmadığı	için	hayvanın	yaşadığı	sürece	büyük	oranda	tüysüz	kalacağını	belirtirken,	oda	sıcaklığında	üzerine	kıyafet	giydirilerek	ilgi	göstermeleri	gerektiğini	kaydetti.	Hiç	tüy	kökü	yok	6	gün	önce	gerçekleşen	ikiz	doğumdan	yavrulardan	bir	tanesinin	tüylü	normal	doğduğunu	bir	tanesinin	de
epidermis	tabakasında	hiçbir	tüy	kökü	olmadan	dünyaya	geldiğini	anımsatan	veteriner	hekim	Arif	Aksay,	"Gayet	sağlıklı,	iç	organları	gelişmiş,	iştahı	yerinde	tüy	olmadığı	için	kıl	olmadığı	için	termal	sirkülasyon	yok.	O	yüzden	deride	çok	çabuk	kuruma	oluyor.	Ortamın	nemli	olması	da	çok	önemli.	O	yüzden	kantoran	yağı	ile	değişik	dermal	pomatlarla
derinin	nemli	tutulması	gerekiyor	yaşaması	için.	Özellikle	göz	kirpikleri	oluşmadığı	için	gözde	de	kuruluk	olur.	O	yüzden	de	devamlı	nemli	kalması,	damlayla	nemlendirilmesi	lazım"	dedi.	"İnsan	gibi	ilgi	göstermek	lazım"	Tüysüz	doğmasının	herhangi	bir	hastalıktan	veya	gebeliği	süresinde	bir	hasara	maruz	kaldığından	olmadığına	değinen	hekim	Aksay,
genetik	olduğunu	tahmin	ettiklerini	ifade	etti.	Hayvanın	bakımıyla	ilgili	bilgi	de	veren	Aksay,	"Bakımı	devamlı	üzerinde	açık	renkli	kıyafetler	olması,	derinin	nemli	tutulması	,	güneşten	ve	sıcaktan	korunması,	soğuktan	korunması	lazım.	Oda	ısısında	ve	yumuşak	zeminde	tutulması	lazım.	Ancak	o	şekilde	yaşamını	idame	ettirebilir.	İnsan	gibi	ilgi
göstermek	lazım,	bir	bebek	gibi	bakmak	lazım.	Üzerinin	kıyafetle	desteklenmesi	lazım.	Güneşe	çıktığı	zaman	koruyacak	açık	renkli	kıyafetleri	olması	lazım.	Fazla	güneşte	kalmaması	gerekiyor"	diye	konuştu.	İlk	defa	böyle	bir	durumla	karşı	karşıya	kaldıklarına	tekrarlayan	Hüseyin	Tosun	ise,	"İnşallah	bu	yaşar.	Bizler	de	ilk	defa	görüyoruz,	yıllardır
Yörük'üz,	Yaşım	56	ilk	defa	başımıza	geldi.	6	gündür	de	bakıyoruz,	inşallah	böyle	devam	ederse	bakarız.	Ölmezse	bakacağız,	büyüteceğiz.	İnşallah	büyür"	ifadelerini	kullandı.		Halil	İbrahim	Varlı-Hüseyin	Yıldız			Mersin'de	kayalıklardan	düşen	keçiyi	arayan	sahibinin	fark	ettiği	kaya	üzerindeki	insan	ve	hayvan	tasvirlerinin	yer	aldığı	bölgede	Türk	Dil
Kurumu	(TDK)	Yazıt	Bilimi	Kolu	Başkanı	Prof.	Dr.	Cengiz	Alyılmaz	yüzey	araştırması	yaparken,	merak	eden	onlarca	kişi	de	bölgeyi	görmeye	gitti.			Erdemli	ilçesine	20	kilometre	uzaklıkta	yer	alan	Arslanlı	köyünün	eski	yerleşim	yerine	yakın	vadi	üstündeki	kayalıklarda	hayvanlarını	otlatan	yöre	sakinlerinden	Osman	Erdoğan'ın	bir	keçisi	aşağıya	düştü.
Keçiyi	aramaya	vadinin	yamacına	inen	Erdoğan,	mağara	içerisinde	boyalarla	çizilmiş	resimleri	görmesiyle	gizemli	yer	ortaya	çıktı.	3	yıl	önce	yaşanan	bu	olayı	o	tarihlerde	emekli	tarih	öğretmeni	Ahmet	Refik	Erdem	ve	beraberindekiler	yerinde	görüp	konu	hakkında	birçok	araştırması	bulunan	Bursa	Uludağ	Üniversitesi	Fen-Edebiyat	Fakültesi	Öğretim
Üyesi	TDK	Yazıt	Bilimi	Kolu	Başkanı	Prof.Dr.	Cengiz	Alyılmaz'a	durumu	iletti.	Pandeminin	de	geçmesiyle	birlikte	bölgeye	giden	Prof.	Dr.	Alyılmaz,	yüzey	araştırması	yaptı.	Yüzey	araştırmasının	ardından	insandan,	dağ	keçisi	ve	ayıya	kadar	çeşitli	hayvanların	resmedildiğini	net	olarak	belirli	olduğunu	belirten	Prof.	Dr.	Alyılmaz,	tasvirlerin	milattan
önceye	ait	olduğunu	ancak	kesin	tarih	için	daha	ayrıntılı	bir	çalışma	yapacaklarını	kaydetti.				Karayolundan	sonra	yaklaşık	1	kilometrelik	patika,	yamaç	ve	kayalık	yoldan	ulaşılan	bölgeyi	de	duyan	ancak	görmeyen	onlarca	kişi	de	giderek	merakını	giderdi.					Güneş	başlı	insanlar,	dağ	keçileri	ve	ayı	resimleri	var				Bölgedeki	tasvirleri	görüp	belgelediğini
aktaran	TDK	Yazıt	Bilimi	Kolu	Başkanı	Prof.	Dr.	Cengiz	Alyılmaz,	"Türk	milletinin	buradaki	kültürel	envanteri	olduğunu	ve	muhakkak	suretle	korunması	gerektiğini	söylüyorum.	Burada	boya	ile	yapılmış	kaya	üstü	tasvirler	görüyoruz.	Güneş	başlı	insanlar,	kamlar	şamanları	temsilen	onları	görüyoruz.	Bunlar	o	dönemlerin	halk	önderleri,	yaşadıkları
toplumun	bilgeleriydi.	Doğa	ile	insanın	birlikte	yaşadıklarına,	doğaya	gösterilen	saygının	bir	göstergesi	olarak	ritüel	değerleri	olan	bazı	hayvanların	resmedildiğini	görüyoruz.	Asaleti,	cesareti,	kararlılığı	sembolize	eden	tekeleri	yani	dağ	keçilerini	görüyoruz.	Yine	ayı	tasviri	var.	Bu	ayı	tasviri	çok	önemli,	ayı	çok	akıllı	bir	hayvan,	gücü	sembolize	ediyor"
dedi.				"Bunlar	insanlık	tarihinin	en	eski	yazılı	belgeleridir"				Bu	coğrafyanın	Türkmen	ve	Yörük	olduğunu	anımsatan	Prof.	Dr.	Alyılmaz,	"Genetik	hafıza	ile	buraya	ilk	gelip	yerleşen	Türklerin	burayı	Tanrı'ya	daha	yakın	gördüğü	için		tıpkı	Asya	coğrafyasındaki,	Tanrı	Dağları,	Altay	Dağları	ve	Sibirya'daki	gibi	buralara	kaya	üstü	resimler	işlediklerini
görüyoruz.	Buradakiler	kök	boya	ile	yapılmış	kaya	üstü	tasvirler.	Bunların	benzerleri	Türk	dünyasının	farklı	bölgelerinde	var.	Özellikle	Doğu	Türkistan’da	Mongol	Küre	dediğimiz	bölgedeki	aynen	böyle	doğal	mağara	yapısı	içerisinde	bu	tür	yapılar	var.	Boya	söz	konusu	olduğu	için	tarihlendirme	mümkün.	Milattan	Önce	olarak	tarihlendirme	mümkün.
Biz	şu	an	ciddi	bir	şekilde	yüzey	araştırması	yaptık.	Bunların	tarihlendirilmesi	çok	daha	profesyonelce	çalışma	gerektiriyor.	Ben	ekip	arkadaşlarımla	birlikte	buraya	her	türlü	izni	de	alıp	bilimsel	akademik	belgelemesini	hem	de	tarihlendirmeler	konusunda	çalışmalar	yapacağım.	Her	tarihi	eser,	her	epigrafik	belge	bunlar	bulundukları	yerin	tapu
senetleridir.	Bunlar	insanlık	tarihinin	en	eski	yazılı	belgeleridir"	diye	konuştu.				Keçiyi	ararken	resimleri	görmüş				Emekli	tarih	öğretmeni	Ahmet	Refik	Erdem	de,	daha	önce	ziyaret	ettiği	bölgeyi	muhtarla	birlikte	Prof.	Dr.	Alyılmaz'a	göstererek	bulunmasıyla	ilgili	bilgi	verdi.				Buranın	bulunmasının	tamamen	tesadüf	olduğuna	değinen	Erdem,	"Keçi
yukarıdan	aşağı	düşmüş.	Bu	köyden	Osman	Erdoğan	isimli	bir	genç	keçiyi	ararken	buradaki	resimleri	görmüş.	O	getirdi	bizi	buraya	beraber	gördük"	ifadelerini	kullandı.				Bugün	tekrar	bölgeye	geldiklerini	kaydeden	Erdem,	Prof.	Dr.	Alyılmaz'ın	incelemesinden	sonra	tarihlendirmenin	yapılacağı	ve	koruma	altına	alınması	gerekeceğini	söyledi.	
Mersin’in	Erdemli	ilçesine	20	kilometre	uzaklıkta	yer	alan	Arslanlı	köyünde,	hayvanlarını	otlatan	Osman	Erdoğan,	keçisi	aşağı	düşünce	farklı	bir	keşfe	imza	attı.	Keçiyi	aramak	için	mağara	içine	giren	Erdoğan,	boyalarla	çizilmiş	resimler	buldu.	Emekli	bir	tarih	öğretmeni	olan	Ahmet	Refik	Erdem	ve	beraberindeki	ekip,	resimleri	yerinde	görüp	konu
hakkında	birçok	araştırma	yaptı.	İnsandan	hayvana	çeşitli	figürler	resmedildi	Erdem,	Bursa	Uludağ	Üniversitesi	Fen-Edebiyat	Fakültesi	Öğretim	Üyesi	TDK	Yazıt	Bilimi	Kolu	Başkanı	Prof.Dr.	Cengiz	Alyılmaz'a	durumu	iletti.	Prof.	Dr.	Alyılmaz,	yüzey	araştırmasının	ardından	insandan,	dağ	keçisi	ve	ayıya	kadar	çeşitli	hayvanların	resmedildiğini	net
olarak	görüldü.	Tasvirlerin	milattan	önceye	ait	olduğunu	ancak	kesin	tarih	için	daha	ayrıntılı	bir	çalışma	yapılacağı	kaydedildi.	Mersin'de	keçisi	düşen	çoban,	tarihi	resimleri	keşfetti	ViDEO	“Türk	milletinin	buradaki	kültürel	envanteri”	Bölgedeki	tasvirleri	görüp	belgelediğini	aktaran	TDK	Yazıt	Bilimi	Kolu	Başkanı	Prof.	Dr.	Cengiz	Alyılmaz,	şu	ifadeleri
kullandı:	“Türk	milletinin	buradaki	kültürel	envanteri	olduğunu	ve	muhakkak	suretle	korunması	gerektiğini	söylüyorum.	Burada	boya	ile	yapılmış	kaya	üstü	tasvirler	görüyoruz.	Güneş	başlı	insanlar,	kamlar	şamanları	temsilen	onları	görüyoruz.	Bunlar	o	dönemlerin	halk	önderleri,	yaşadıkları	toplumun	bilgeleriydi.	Doğa	ile	insanın	birlikte	yaşadıklarına,
doğaya	gösterilen	saygının	bir	göstergesi	olarak	ritüel	değerleri	olan	bazı	hayvanların	resmedildiğini	görüyoruz.	Asaleti,	cesareti,	kararlılığı	sembolize	eden	tekeleri	yani	dağ	keçilerini	görüyoruz.	Yine	ayı	tasviri	var.	Bu	ayı	tasviri	çok	önemli,	ayı	çok	akıllı	bir	hayvan,	gücü	sembolize	ediyor.	“Benzerleri	Türk	dünyasının	farklı	bölgelerinde	var”	Genetik
hafıza	ile	buraya	ilk	gelip	yerleşen	Türklerin	burayı	Tanrı'ya	daha	yakın	gördüğü	için	tıpkı	Asya	coğrafyasındaki,	Tanrı	Dağları,	Altay	Dağları	ve	Sibirya'daki	gibi	buralara	kaya	üstü	resimler	işlediklerini	görüyoruz.	Buradakiler	kök	boya	ile	yapılmış	kaya	üstü	tasvirler.	Bunların	benzerleri	Türk	dünyasının	farklı	bölgelerinde	var.	“Her	tarihi	eser,	her
epigrafik	belge	bunlar	bulundukları	yerin	tapu	senetleridir”	Özellikle	Doğu	Türkistan’da	Mongol	Küre	dediğimiz	bölgedeki	aynen	böyle	doğal	mağara	yapısı	içerisinde	bu	tür	yapılar	var.	Boya	söz	konusu	olduğu	için	tarihlendirme	mümkün.	Milattan	Önce	olarak	tarihlendirme	mümkün.	Biz	şu	an	ciddi	bir	şekilde	yüzey	araştırması	yaptık.	Bunların
tarihlendirilmesi	çok	daha	profesyonelce	çalışma	gerektiriyor.	Ben	ekip	arkadaşlarımla	birlikte	buraya	her	türlü	izni	de	alıp	bilimsel	akademik	belgelemesini	hem	de	tarihlendirmeler	konusunda	çalışmalar	yapacağım.	Her	tarihi	eser,	her	epigrafik	belge	bunlar	bulundukları	yerin	tapu	senetleridir.	Bunlar	insanlık	tarihinin	en	eski	yazılı	belgeleridir.”
Keçiyi	ararken	resimleri	görmüş	Emekli	tarih	öğretmeni	Ahmet	Refik	Erdem	de,	daha	önce	ziyaret	ettiği	bölgeyi	muhtarla	birlikte	Prof.	Dr.	Alyılmaz'a	göstererek	bulunmasıyla	ilgili	bilgi	verdi.	Buranın	bulunmasının	tamamen	tesadüf	olduğuna	değinen	Erdem,	"Keçi	yukarıdan	aşağı	düşmüş.	Bu	köyden	Osman	Erdoğan	isimli	bir	genç,	keçiyi	ararken
buradaki	resimleri	görmüş.	O	getirdi	bizi	buraya,	beraber	gördük."	ifadelerini	kullandı.	Bugün	tekrar	bölgeye	geldiklerini	kaydeden	Erdem,	Prof.	Dr.	Alyılmaz'ın	incelemesinden	sonra	tarihlendirmenin	yapılacağı	ve	koruma	altına	alınması	gerekeceğini	söyledi.	İHAOluşturulma	Tarihi:	Nisan	04,	2022	13:06Erdemli	ilçesine	bağlı	Çiriş	köyünde	tarım	ve
hayvancılıkla	uğraşan	Hüseyin	ve	Aysel	Tosun	çiftçinin	keçilerinden	biri	ikiz	oğlak	dünyaya	getirdi.	Dünyaya	gelen	oğlaklardan	birinin	derisinin	üzerinde	hiç	tüy	olmaması	ilk	önce	şaşkınlığa	neden	oldu.	Tüylü	olan	diğer	oğlak	ise	doğumdan	sonra	hemen	öldü.	Tüysüz	oğlağa	sahip	çıkan	Tosun	ailesi	evlerine	aldıkları	hayvana	torunlarının	kıyafetlerinden
giydirerek	sobanın	yanında	bakıp,	3	gün	biberonla	besledi.	Toparlanan	ve	yeni	yeni	yürümeye	başlayan	oğlak	annesiyle	buluşturulup	süt	içmeye	alıştırıldı.	Bebek	gibi	bakılan	oğlak	5	günlük	olurken	çevreden	tüysüz	oğlak	doğduğunu	duyan	Tosun’un	yakınları	merak	edip	hem	görmeye	hem	de	fotoğraflarını	çekmek	için	gelmeye	başladı.“AYNI	İNSAN
DERİSİ	GİBİ”Daha	önceden	keçileri	olduğunu,	2	yıldır	da	koyun	alarak	hayvancılığa	devam	ettiklerini	belirten	Hüseyin	Tosun,	"Allah	bu	sene	bir	ikiz	oğlak	verdi,	tüylü	olan	öldü,	tüysüz	olan	kaldı.	Bugün	5.	günü	insan	teni	gibi	bir	tek	tüyü	yok.	Bildiğin	deri,	ilk	doğduğunda	maviydi,	ertesi	gün	siyahlaştı.	Aynı	bebeğe	bakar	gibi	bakıyoruz.	Annesini
gündüzleri	emmeye	başladı,	akşamları	evimize	alıyoruz.Torunumun	elbiselerini	üşümesin	diye	giydiriyorum	çünkü	derisi	aynı	insan	derisi	gibi.	Allah’ın	bize	verdiği	bir	hikmeti.	Yüz	kadar	kuzumuz	var	içinde	bu	böyle,	ilk	defa	başımıza	geldi”	dedi.“ÇİFT	BAŞLI	HAYVANI	GÖRDÜK	BÖYLE	BİR	ŞEY	GÖRMEDİK”Tosun	ailesinin	akrabaları	olan	ve	olayı
duyunca	merak	edip	gelen	Süleyman	Demir	ise	"Benim	yaşım	67,	daha	ilk	defa	böyle	bir	şey	ile	karşılaşıyorum.	Bunu	da	Cenab-ı	Allah	buraya	vermiş.	Çift	başlı	hayvanı	gördük,	ama	böyle	bir	şey	görmedik”	diye	konuştu."AYNI	ÇOCUK	GİBİ	BAKIYORUM"Oğlakla	yakından	ilgilenen	Aysel	Tosun	da	"Annesini	emzirmeye	götürüyorum,	torunlarımın
kıyafetlerini	giydiriyorum.	Eve	getiriyorum.	Böyle	besliyorum	hiç	tüyü	yok.	İlk	defa	böylesini	gördüm,	aynı	çocuk	gibi	bakıyorum.	Bazen	ateşleniyor,	torunlarımın	şuruplarından	verdim,	iğnesini	yaptım.	Bir	tanesi	ölü	doğunca	bu	da	anormal	olunca	herhalde	bu	da	ölecek	demiştim	bu	ölmedi,	ama	tüylü	olanı	öldü"	dedi.Oğlakla	sürekli	vakit	geçiren	Tosun
ailesinin	torunlarından	5	yaşındaki	Aysel	de,	tüyleri	olmadığı	için	yumuşak	olduğunu	kaydetti.
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